АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.05. 2020  № 38

О внесении изменений в постановление администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 10.01.2020 № 1 «О реализации Закона Новосибирской области от 4 ноября 2005 г. № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 10.01.2020 № 1 «О реализации Закона Новосибирской области от 4 ноября 2005 г. № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма»» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«- среднюю рыночную цену 1 квадратного метра общей площади жилья в Верх-Мильтюшинском сельсовете Черепановского района Новосибирской области для расчета потребности в средствах на приобретение жилья на 2020 год – в размере 48301 (сорок  восемь тысяч триста один) рубль»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Верх-Мильтюшинского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                 Ф.Л. Лукьянюк

Потеха В.И.
61-135